



07F300D5C2028CB21CC8A0CBA59

# PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

Requisição: 00003200/2026

Orçamento nº 00000037/2026

- REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SUPRIR AS DEMANDAS ENVIADAS À SECRETARIA DE OBRAS NA PRESTÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PEQUENOS REPAROS, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA NECESSÁRIA A EXECUÇÃO DOS SERVICOS À SEREM SOLICITADOS

ATIVIDADES	TOTAL (R\$)	1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês	7º Mês	8º Mês	9º Mês	10º Mês	11º Mês	12º Mês
001 - SERVIÇOS PRELIMINARES/EDIF	R\$ 441.705,57	36.794,07 8,33%	36.794,07 8,33%	36.794,07 8,33%	36.794,07 8,33%	36.794,07 8,33%	36.794,07 8,33%	36.794,07 8,33%	36.794,07 8,33%	36.838,24 8,34%	36.838,24 8,34%	36.838,24 8,34%	36.838,24 8,34%
002 - FUNDAÇÕES	R\$ 36.314,72	3.025,02 8,33%	3.025,02 8,33%	3.025,02 8,33%	3.025,02 8,33%	3.025,02 8,33%	3.025,02 8,33%	3.025,02 8,33%	3.025,02 8,33%	3.028,65 8,34%	3.028,65 8,34%	3.028,65 8,34%	3.028,65 8,34%
003 - ESTRUTURA	R\$ 782.859,93	65.212,23 8,33%	65.212,23 8,33%	65.212,23 8,33%	65.212,23 8,33%	65.212,23 8,33%	65.212,23 8,33%	65.212,23 8,33%	65.212,23 8,33%	65.290,52 8,34%	65.290,52 8,34%	65.290,52 8,34%	65.290,52 8,34%
004 - VEDOS	R\$ 854.915,59	71.214,47 8,33%	71.214,47 8,33%	71.214,47 8,33%	71.214,47 8,33%	71.214,47 8,33%	71.214,47 8,33%	71.214,47 8,33%	71.214,47 8,33%	71.299,96 8,34%	71.299,96 8,34%	71.299,96 8,34%	71.299,96 8,34%
005 - IMPERMEABILIZAÇÃO	R\$ 389.288,45	32.427,73 8,33%	32.427,73 8,33%	32.427,73 8,33%	32.427,73 8,33%	32.427,73 8,33%	32.427,73 8,33%	32.427,73 8,33%	32.427,73 8,33%	32.466,66 8,34%	32.466,66 8,34%	32.466,66 8,34%	32.466,66 8,34%
006 - COBERTURA	R\$ 5.969.191,72	497.233,67 8,33%	497.233,67 8,33%	497.233,67 8,33%	497.233,67 8,33%	497.233,67 8,33%	497.233,67 8,33%	497.233,67 8,33%	497.233,67 8,33%	497.830,59 8,34%	497.830,59 8,34%	497.830,59 8,34%	497.830,59 8,34%
007 - ESQUADRIAS DE MADEIRA	R\$ 231.219,72	19.260,60 8,33%	19.260,60 8,33%	19.260,60 8,33%	19.260,60 8,33%	19.260,60 8,33%	19.260,60 8,33%	19.260,60 8,33%	19.260,60 8,33%	19.283,72 8,34%	19.283,72 8,34%	19.283,72 8,34%	19.283,72 8,34%
008 - ESQUADRIAS METÁLICAS/PVC	R\$ 436.887,69	36.392,74 8,33%	36.392,74 8,33%	36.392,74 8,33%	36.392,74 8,33%	36.392,74 8,33%	36.392,74 8,33%	36.392,74 8,33%	36.392,74 8,33%	36.436,43 8,34%	36.436,43 8,34%	36.436,43 8,34%	36.436,43 8,34%
009 - INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	R\$ 3.407.781,17	283.868,17 8,33%	283.868,17 8,33%	283.868,17 8,33%	283.868,17 8,33%	283.868,17 8,33%	283.868,17 8,33%	283.868,17 8,33%	283.868,17 8,33%	284.208,95 8,34%	284.208,95 8,34%	284.208,95 8,34%	284.208,95 8,34%
010 - INSTALAÇÃO HIDRÁULICA	R\$ 3.194.232,64	266.079,58 8,33%	266.079,58 8,33%	266.079,58 8,33%	266.079,58 8,33%	266.079,58 8,33%	266.079,58 8,33%	266.079,58 8,33%	266.079,58 8,33%	266.399,00 8,34%	266.399,00 8,34%	266.399,00 8,34%	266.399,00 8,34%
011 - REVESTIMENTOS	R\$ 1.136.494,53	94.669,99 8,33%	94.669,99 8,33%	94.669,99 8,33%	94.669,99 8,33%	94.669,99 8,33%	94.669,99 8,33%	94.669,99 8,33%	94.669,99 8,33%	94.783,64 8,34%	94.783,64 8,34%	94.783,64 8,34%	94.783,64 8,34%
012 - FORROS	R\$ 918.147,59	76.481,69 8,33%	76.481,69 8,33%	76.481,69 8,33%	76.481,69 8,33%	76.481,69 8,33%	76.481,69 8,33%	76.481,69 8,33%	76.481,69 8,33%	76.573,51 8,34%	76.573,51 8,34%	76.573,51 8,34%	76.573,51 8,34%
013 - PISOS	R\$ 3.656.154,59	304.557,68 8,33%	304.557,68 8,33%	304.557,68 8,33%	304.557,68 8,33%	304.557,68 8,33%	304.557,68 8,33%	304.557,68 8,33%	304.557,68 8,33%	304.923,29 8,34%	304.923,29 8,34%	304.923,29 8,34%	304.923,29 8,34%
014 - VIDROS	R\$ 113.144,64	9.424,95 8,33%	9.424,95 8,33%	9.424,95 8,33%	9.424,95 8,33%	9.424,95 8,33%	9.424,95 8,33%	9.424,95 8,33%	9.424,95 8,33%	9.436,26 8,34%	9.436,26 8,34%	9.436,26 8,34%	9.436,26 8,34%



07F300D5C2028CB21CC8A0CBA59

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

**Requisição: 00003200/2026**

**Orçamento nº** 00000037/2026 - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SUPRIR AS DEMANDAS ENVIADAS À SECRETARIA DE OBRAS NA PRESTÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PEQUENOS REPAROS, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA NECESSÁRIA A EXECUÇÃO DOS SERVICOS À SEREM SOLICITADOS

		1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês	7º Mês	8º Mês	9º Mês	10º Mês	11º Mês	12º Mês
015 - PINTURA	R\$ 3.880.505,88	323.246,14 8,33%	323.246,14 8,33%	323.246,14 8,33%	323.246,14 8,33%	323.246,14 8,33%	323.246,14 8,33%	323.246,14 8,33%	323.246,14 8,33%	323.634,19 8,34%	323.634,19 8,34%	323.634,19 8,34%	323.634,19 8,34%
016 - SERVIÇOS COMPLEMENTARES	R\$ 6.030.657,48	502.353,77 8,33%	502.353,77 8,33%	502.353,77 8,33%	502.353,77 8,33%	502.353,77 8,33%	502.353,77 8,33%	502.353,77 8,33%	502.353,77 8,33%	502.956,83 8,34%	502.956,83 8,34%	502.956,83 8,34%	502.956,83 8,34%
017 - PAISAGISMO	R\$ 742.469,20	61.847,68 8,33%	61.847,68 8,33%	61.847,68 8,33%	61.847,68 8,33%	61.847,68 8,33%	61.847,68 8,33%	61.847,68 8,33%	61.847,68 8,33%	61.921,93 8,34%	61.921,93 8,34%	61.921,93 8,34%	61.921,93 8,34%
022 - PAVIMENTAÇÃO	R\$ 14.449.587,71	1.203.650,66 8,33%	1.203.650,66 8,33%	1.203.650,66 8,33%	1.203.650,66 8,33%	1.203.650,66 8,33%	1.203.650,66 8,33%	1.203.650,66 8,33%	1.203.650,66 8,33%	1.205.095,62 8,34%	1.205.095,62 8,34%	1.205.095,62 8,34%	1.205.095,62 8,34%
026 - FRESAGEM	R\$ 307.699,00	25.631,33 8,33%	25.631,33 8,33%	25.631,33 8,33%	25.631,33 8,33%	25.631,33 8,33%	25.631,33 8,33%	25.631,33 8,33%	25.631,33 8,33%	25.662,10 8,34%	25.662,10 8,34%	25.662,10 8,34%	25.662,10 8,34%
027 - ANDAIMES METÁLICOS	R\$ 215.491,00	17.950,40 8,33%	17.950,40 8,33%	17.950,40 8,33%	17.950,40 8,33%	17.950,40 8,33%	17.950,40 8,33%	17.950,40 8,33%	17.950,40 8,33%	17.971,95 8,34%	17.971,95 8,34%	17.971,95 8,34%	17.971,95 8,34%
<b>Total</b>	<b>R\$ 47.194.748,82</b>	<b>3.931.322,58</b>	<b>3.931.322,58</b>	<b>3.931.322,58</b>	<b>3.931.322,58</b>	<b>3.931.322,58</b>	<b>3.931.322,58</b>	<b>3.931.322,58</b>	<b>3.931.322,58</b>	<b>3.936.042,05</b>	<b>3.936.042,05</b>	<b>3.936.042,05</b>	<b>3.936.042,05</b>
<b>Total Acumulado</b>		<b>3.931.322,58</b>	<b>7.862.645,15</b>	<b>11.793.967,73</b>	<b>15.725.290,31</b>	<b>19.656.612,88</b>	<b>23.587.935,46</b>	<b>27.519.258,04</b>	<b>31.450.580,61</b>	<b>35.386.622,67</b>	<b>39.322.664,72</b>	<b>43.258.706,77</b>	<b>47.194.748,82</b>

ALESSANDRO AUGUSTO DOS SANTOS

COORDENADORIA TÉCNICA DE OBRAS CIVIS E URBANÍSTICAS



# Manifesto de Responsabilidade

## Documento do Sistema

07F300D5C2028CB21CC8A0CBA59

O documento acima proposto pelo manifesto realizado por **CAROLINA GABRIELA SOARES DA SILVA** registrado sob a matrícula **037548** na data 08/05/2026 12:04:30 na Fase **ANÁLISE TÉCNICA**.

**Arquivo:** Orçamento

**Tipo de Documento:** Cronograma Orçamento

### HASH DO DOCUMENTO

F82295E0-CDBA-446B-B2C7-B0A8ADA5B8CB

